Aster obtusatus Thunb. (nec Willd.) est *Chrysocoma*
Comaurea Lin.

Aster bicolor N. ab E. Synops. Asteribus Solidagineis
 est restituendus.

Aster asperrimus Less. in Schlechtend. Lin. V. p. 242.
 Solidagini generi propinqua est species, nisi omnino eius-
 dem generis,

Aster Vaillantii All. est *Inula Vaillantii*.

Aster crispus Forsk. *Inulearum* est species.

Aster glutinosus Cav. est *Grindelia glutinosa* Willd.

Aster spathulatus Lag. est *Grindelia inuloides* Willd.

Aster magellanicus Lam. est *Perdicionium lactucoides*
 Vahl.

Aster nudicaulis Lam. an revera *Calendulae* species?

Aster saturejaefolius Reliq. Houst. est *Llorentea satu-*
rejoides Less. Linn. V. p. 135. et VI. p. 718. sive *Inula*
Saturejae Spr.

Aster aurantius Lin. et

Aster pinnatus Cav., generis quidem incerti, certo
 tamen Asterearum tribus non sunt.

Aster aureus Don. *Diplopappi* generis esse videtur.

Reliqui Asteres Linneani et auctorum, ad Genera qui-
 dem diversa nostrae dispositionis relati, nec vero e Sectio-
 num, quas tractavimus, finibus exclusi, in specierum
 indice alphabetico exhibentur.

Aster rosmarinifolius Herb. Willd. }
Aster lucidus Herb. Willd. et } ad genus *Senecionis*
Aster arbutifolius Herb. Willd. } pertinent.

Diplopappi genus Lessingianum, in Schlechtendalii
 Linnæa V. 1. p. 144. et VI. 1. p. 110. sqq. illustratum, tam
Diplopappos Cassinianos, Solidaginearum partibus inclu-

nos, quam *Diplostephia* Kunthiana et Cassiniana amplectitur. Ex iis, qui in Linnaea l. c. exponuntur,

<i>Diplopappi</i> et <i>Apl-</i> <i>pappi</i> Cass. sunt atque in nostro opusculo non tractati:	}	<i>Diplopappus sericeus</i> Less.
		— <i>prunelloides</i> Less.
		— <i>Chamissonis</i> ,
		— <i>coronopifoliae</i> ,
		— <i>glutinosus</i> Poepp. *)

*) Species nova, *Diplopappo glutinoso* proxima est:

Diplopappus scrobiculatus N. ab E.

D. fruticosus, foliis spathulatis nitidis dentatis, pedunculis elongatis, foliolis paucis angustis, periclinii imbricati foliolis lanceolatis scrobiculatis cauleque glutinoso-nitidis.

Habitat in Cordilleris Chilensibus. 24.

Fruticulus parvus. Rami inferne nudi, procumbentes; superne fasciculatim divisi, foliosi. Folia conferta, alterna et subopposita, unguicularia, obovato-spathulata, in petiolum brevem amplectentem attenuata, obtusa, apicem versus mucronato-denticulata, subcoriacea, venoso-reticulata, asperula, glutinoso-nitidula et glanduloso-punctata. Rami glutinosi, $1\frac{1}{2}$ — 2 pollices longi, erecti, basi foliosi apice foliolo uno alterove minuto lineari praediti, uniflori. Capitulum fere Asteris Amelli magnitudine. Periclinii foliola pluriserialia, imbricata, ascendendo maiora, lanceolata, acuta, chartacea, glanduloso-ciliata, exteriora biseriatim scrobiculata, glutinosa, scabra. Discus pluriflorus, periclinii altitudine. Radius disco dimidio altior, ligulis lanceolatis flavis. Achaenia strigoso-sericea, argentea. Pappus duplex, pluriserialis, rigidulus, inaequalis, scaber, ferrugineus, flosculos disci aequans; exterior interiore vix duplo brevior.